
LINIA UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ

Kierunek: SASINO Km

PRZYSTANEK: d d d d d d d

WEJHEROWO, DWORZEC AUTOBUSOWY 0 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00

WEJHEROWO, TRANSPORTOWA 1 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03

WEJHEROWO, SUCHARSKIEGO 3 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06

BOLSZEWO, ZAMOSTNA - KOŚCIÓŁ 4 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08

BOLSZEWO, STRAZACKA 4 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09

BOLSZEWO, REJA 5 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10

BOLSZEWO, PRUSA 5 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11

BOLSZEWO, SPOKOJNA 7 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13

GÓRA, SZEROKA 8 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14

GÓRA, JEZIORNA 8 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15

ZAMOSTNE, WYBUDOWANIE 10 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17

KNIEWO 11 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18

RYBSKA KARCZMA 13 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20

RYBNO, RONDO 14 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22

RYBNO, PAŁAC 15 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24

RYBNO, RONDO 16 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27

SŁUSZEWO, RYBIENKO 17 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29

KOSTKOWO 19 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31

LISEWO WIEŚ 22 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35

LISEWO, ZBIORNIK 24 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38

GNIEWINO, ZAKŁAD 25 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40

GNIEWINO, OSIEDLE 26 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41

GNIEWINO, SZKOŁA 27 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42

GNIEWINO 27 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43

GNIEWINO, MOSTOWA 29 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45

PERLINO, MŁYN 30 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46

PERLINO 31 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47

PERLINKO 33 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50

ŁĘTOWO 36 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54

SŁAJKOWO 38 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56

ŻELAZNO, RONDO 40 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58

CHOCZEWO, OCZYSZCZALNIA 41 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00

CHOCZEWO, NADLESNICTWO 42 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01

CHOCZEWO 42 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02

CHOCZEWKO 45 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
KUROWO 47 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
CIEKOCINKO 49 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
CIEKOCINO, SZKOŁA 50 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
SASINO, I 51 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
SASINO, PAŁACOWA 52 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
SASINO 52 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
SASINO, OS. ZIELONKA 53 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17

Infolinia PKS: 801 11 22 11 Legenda:

www.pksgdynia.pl      biuro@pksgdynia.pl d - nie kursuje 1.01., 1. i 2. Dzień Świąt Wielkanocnych, 25.12. i 26.12.

www.facebook.com/PKSWejherowo

PKS Gdynia ul. Hryniewickiego 6c/43, 81-340 Gdynia

WEJHEROWO - GNIEWINO - CHOCZEWO - SASINO

ODJAZDY w NIEDZIELE i ŚWIĘTA:

699
Rozkład jazdy ważny od 1.01.2021



LINIA UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ

Kierunek: WEJHEROWO

PRZYSTANEK: d d d d d d d

SASINO, OS. ZIELONKA 0 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
SASINO 1 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
SASINO, PAŁACOWA 1 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
SASINO, I 2 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19
CIEKOCINO, SZKOŁA 3 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21
CIEKOCINKO 4 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
KUROWO 6 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26

CHOCZEWKO 8 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28

CHOCZEWO 11 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35

CHOCZEWO, NADLESNICTWO 11 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36

CHOCZEWO, OCZYSZCZALNIA 12 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37

ŻELAZNO, RONDO 13 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

SŁAJKOWO 15 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42

ŁĘTOWO 17 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44

PERLINKO 20 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48

PERLINO 22 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51

PERLINO, MŁYN 23 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52

GNIEWINO, MOSTOWA 24 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54

GNIEWINO 26 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

GNIEWINO, SZKOŁA 26 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57

GNIEWINO, OSIEDLE 27 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59

GNIEWINO, ZAKŁAD 28 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

LISEWO, ZBIORNIK 29 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03

LISEWO WIEŚ 31 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06

KOSTKOWO 34 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10

SŁUSZEWO, RYBIENKO 36 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13

RYBNO, RONDO 37 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14

RYBNO, RONDO 37 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15

RYBNO 38 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17

RYBNO, RONDO 39 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19

RYBSKA KARCZMA 40 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21

KNIEWO 42 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23

ZAMOSTNE, WYBUDOWANIE 43 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24

GÓRA, PARADYŻ 45 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27

BOLSZEWO, SPOKOJNA 46 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28

BOLSZEWO, REJA 48 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30

BOLSZEWO, STRAZACKA 49 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31

BOLSZEWO, ZAMOSTNA - KOŚCIÓŁ 49 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32

WEJHEROWO, SUCHARSKIEGO 50 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34

WEJHEROWO, TRANSPORTOWA 52 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37

WEJHEROWO, FILHARMONIA KASZUBSKA 52 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38

WEJHEROWO, DWORZEC AUTOBUSOWY 53 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40

Infolinia PKS: 801 11 22 11 Legenda:

www.pksgdynia.pl      biuro@pksgdynia.pl d - nie kursuje 1.01., 1. i 2. Dzień Świąt Wielkanocnych, 25.12. i 26.12

www.facebook.com/PKSWejherowo

PKS Gdynia ul. Hryniewickiego 6c/43, 81-340 Gdynia

SASINO - CHOCZEWO - GNIEWINO - WEJHEROWO

ODJAZDY w NIEDZIELE i ŚWIĘTA:Km

699
Rozkład jazdy ważny od 1.01.2021


